ИНН/КПП 5042042925/504201001  141303, Московская область, г. Сергиев Посад,

Министерство экономики и финансов Московской области  ул. 40 лет Октября, д. 5а

л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК»  т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь

Казначейский счет 03224643460000004800  т. +7 (496) 542-04-26 Директор

Единый казначейский счет 40102810845370000004  т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ

в ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г. Москва  сайт: www.spkmo.ru

БИКТОФК004525987  ОГРН 1025005332010ОКТМО 46728000001  e-mail: mo_spkolledzh@mosreg.ru

ПРИКАЗ

«08» августа 2023г.         № 172-ОС

г. Сергиев Посад

Об утверждении Положения

о целевом обучении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании

в Российской Федерации» от 14 апреля 2023 года), Постановлением Правительства Российской

Федерации от 13 октября 2020 года № 1681 «О целевом обучении по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования» (с изменениями и дополнениями от 20 июля,

31 августа 2021 г., 23 ноября 2022 г., 28 сентября 2023 г.); Приказа Минобрнауки России от 24

августа 2022 г. N 762 "Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о целевом обучении обучающихся в Государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении Московской области «Сергиево-Посадский

колледж» (далее – Положение).

2. И.О. заместителя директору по ИТ Лишпаеву Д.О. опубликовать Положение на

официальном сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

производственной работе Жлукта А.Ю.

Директор           Г.А. Носырева

Исполнитель:

Зам.директора по УПР

             А.Ю.Жлукта

542-49-75

		+ 7(496) 542-06-91
	Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. 40 лет Октября, д. 5а
	Носырева Галина Александровна
	Я утвердил этот документ